
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2024-03-27 09:27:58 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/1415742 

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais 
Sudarymo data: 2011-03-14 

Adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 15B 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Žemės sklypas 
Unikalus daikto numeris: 4400-2147-4291 

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro 
vietovės pavadinimas: 5333/0014:121 Kėdainių m. k.v. 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos 

Žemės sklypo plotas: 1.4080 ha 
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.2902 ha 

iš jo: pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.2902 ha 
Kelių plotas: 0.2574 ha 

Užstatyta teritorija: 0.8604 ha 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 50.0 

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus 
Vidutinė rinkos vertė: 46050 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2010-12-14 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2022-12-15 
 

 2.2. 
 

 

Pastatas - Administracinis pastatas su buitinėmis patalpomis 
Aprašymas / pastabos: Buvęs 1B1ž 

Unikalus daikto numeris: 5398-5019-1014 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė 

Žymėjimas plane: 1B1g 
Statybos pradžios metai: 1985 
Statybos pabaigos metai: 1985 

Rekonstravimo pradžios metai: 2011 
Rekonstravimo pabaigos metai: 2012 

Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas 
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 
Dujos: Nėra 

Sienos: Metalas su karkasu 
Stogo danga: Metalas 

Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 70.28 kv. m 

Pagrindinis plotas: 27.64 kv. m 
Tūris: 266 kub. m 

Užstatytas plotas: 83.00 kv. m 
Koordinatė X: 6131763 
Koordinatė Y: 498176 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 48367 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 2 % 

Atkuriamoji vertė: 47498 Eur 



Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2012-03-14 

Vidutinė rinkos vertė: 7298 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-03-14 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-03-14 

 

 2.3. 
 

 

Susisiekimo komunikacijos - Geležinkelio privažiuojamasis 
kelias Nr. 9 

Aprašymas / pastabos: L= 417.00 m 
Unikalus daikto numeris: 4400-0349-0220 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Geležinkelių 
Statybos pabaigos metai: 1940 

Baigtumo procentas: 100 % 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 135415 Eur 

Atkuriamoji vertė: 33854 Eur 
Vidutinė rinkos vertė: 33854 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2005-05-26 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2004-07-09 

 

 2.4. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Svarstyklės 
Unikalus daikto numeris: 4400-5924-6243 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 
Žymėjimas plane: s 

Statybos pradžios metai: 2013 
Statybos pabaigos metai: 2013 

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis 
Baigtumo procentas: 100 % 

Gylis: 2 m 
Kiekis: 2 vnt. 
Plotas: 52.04 kv. m 

Tūris: 104 kub. m 
Medžiaga: Metalas 

Koordinatė X: 6131714.82 
Koordinatė Y: 498195.16 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 14500 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 18 % 

Atkuriamoji vertė: 11900 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2022-08-02 

Vidutinė rinkos vertė: 1190 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-08-02 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2022-08-02 

 

 2.5. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai 
Aprašymas / pastabos: (lauko tualetas) 

Unikalus daikto numeris: 4400-0609-6882 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai (kiemo įrenginiai) 

Žymėjimas plane: v 
Statybos pabaigos metai: 1985 

Baigtumo procentas: 100 % 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 979 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 46 % 
Atkuriamoji vertė: 530 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2008-04-30 

Vidutinė rinkos vertė: 53 Eur 



Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2008-04-30 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2005-05-27 
 

 2.6. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Inžineriniai įrenginiai 
Aprašymas / pastabos: (krovinių terminalo krano aikštelė b2 (284.19 kv.m), 

pokraninis kelias 66-67, instaliacijos kanalas L1) 
Unikalus daikto numeris: 5398-5019-1047 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 
Žymėjimas plane: b2 

Statybos pradžios metai: 1979 
Statybos pabaigos metai: 1979 

Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis 
Baigtumo procentas: 100 % 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 165373 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 41416 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2014-02-07 

Vidutinė rinkos vertė: 41416 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-02-07 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2014-02-07 

 

 2.7. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Aikštelė 
Unikalus daikto numeris: 4400-2321-1500 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 
Žymėjimas plane: b3 

Statybos pradžios metai: 2011 
Statybos pabaigos metai: 2012 

Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis 
Baigtumo procentas: 100 % 

Plotas: 161.50 kv. m 
Medžiaga: Betono trinkelės 

Koordinatė X: 6131768 
Koordinatė Y: 498173 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 7530 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 0 % 

Atkuriamoji vertė: 7530 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2012-03-14 

Vidutinė rinkos vertė: 7530 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2012-03-14 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2012-03-14 

 

 2.8. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Aikštelė 
Unikalus daikto numeris: 4400-5924-6254 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 
Žymėjimas plane: b4 

Statybos pradžios metai: 2013 
Statybos pabaigos metai: 2013 

Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis 
Baigtumo procentas: 100 % 

Plotas: 983.59 kv. m 
Medžiaga: Asfaltas 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 76700 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 45 % 



Atkuriamoji vertė: 42200 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2022-08-02 

Vidutinė rinkos vertė: 42200 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-08-02 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2022-08-02 

 

 2.9. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Tvora, vartai 
Unikalus daikto numeris: 4400-0609-6839 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 
Žymėjimas plane: t2,v1,v2,v 

Statybos pradžios metai: 1985 
Statybos pabaigos metai: 1985 

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis 
Baigtumo procentas: 100 % 

Aukštis: 1.50 m 
Ilgis: 601.75 m 

Plotas: 894.24 kv. m 
Medžiaga: Vielos tinklas 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 44400 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 11000 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2022-08-02 

Vidutinė rinkos vertė: 11000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-08-02 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2022-08-02 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Kėdainių krovimo aikštelė", a.k. 161651197 

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-5924-6243, aprašyti p. 2.4. 
Įregistravimo pagrindas: 2022-11-25 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties 

pakeitimą Nr. ARCCR-20-221125-01083 
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-28 

 

 4.2. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Kėdainių krovimo aikštelė", a.k. 161651197 

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-2321-1500, aprašyti p. 2.7. 
kiti statiniai Nr. 4400-5924-6254, aprašyti p. 2.8. 

Įregistravimo pagrindas: 2022-11-25 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties 
pakeitimą Nr. ACCR2-00-221125-05422 

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-28 
 

 4.3. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Kėdainių krovimo aikštelė", a.k. 161651197 

Daiktas: pastatas Nr. 5398-5019-1014, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-05-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1-5611 

2012-03-21 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties 
pakeitimą Nr. 1 

Įrašas galioja: Nuo 2012-03-29 
 

 4.4. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 



Įregistravimo pagrindas: 2011-03-07 Nacionalinės žemės tarnybos direktoriaus 
įsakymas Nr. 9VĮ-(14.9.2.)-247 

Įrašas galioja: Nuo 2011-03-15 
 

 4.5. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Kėdainių krovimo aikštelė", a.k. 161651197 

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-0609-6839, aprašyti p. 2.9. 
kiti statiniai Nr. 4400-0609-6882, aprašyti p. 2.5. 
kiti statiniai Nr. 5398-5019-1047, aprašyti p. 2.6. 

Įregistravimo pagrindas: 2008-05-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1-5611 
Įrašas galioja: Nuo 2008-06-10 

 

 4.6. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: UAB "Kėdainių krovimo aikštelė", a.k. 161651197 

Daiktas: susisiekimo komunikacijos Nr. 4400-0349-0220, aprašytos p. 
2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 2005-06-28 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 13259 
2005-06-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 13258 

Įrašas galioja: Nuo 2005-07-12 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: 
 5.1. 

 
 

Valstybinės žemės patikėjimo teisė 
Patikėtinis: KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111103885 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2024-01-10 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas Nr. 

32 
2024-01-25 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. D2-43/3MŽP-10-
(15.3.33 E.) 

Įrašas galioja: Nuo 2024-01-31 
 

 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: 
 7.1. 

 
 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas: UAB "Kėdainių krovimo aikštelė", a.k. 161651197 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2011-03-29 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 

9SŽN-(14.9.2.)-52 
2014-03-06 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus 
vedėjo įsakymas Nr. 9VĮ-(14.9.2.)-255 
2014-03-10 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 9SŽN-(14.9.55.)-32 
2023-02-15 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 9SŽN-31-(14.9.55.) 

Plotas: 1.408 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-17 

Terminas: Iki 2062-03-10 
 

 
8. Žymos: 

 8.1. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: geležinkelio kelių ir jų įrenginių, 
geležinkelio želdinių apsaugos zonos (III skyrius, trečiasis 
skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 



Plotas: 0.2574 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.2. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: vandens tiekimo ir nuotekų, 
paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos 
(III skyrius, dešimtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.0067 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.3. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektros tinklų apsaugos zonos 
(III skyrius, ketvirtasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.1142 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 8.4. 
 

 

Teritorija, kurioje taikomos SŽNS, neįregistruota 
Nekilnojamojo turto registre: elektroninių ryšių tinklų 
elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, 
vienuoliktasis skirsnis) 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatymas Nr. XIII-2166 
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 
įsakymas Nr. 3D-711 

Plotas: 0.1207 ha 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-01 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-5924-6243, aprašyti p. 2.4. 

Įregistravimo pagrindas: 2022-08-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2022-11-25 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties 
pakeitimą Nr. ARCCR-20-221125-01083 

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-24 
 

 10.2. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-5924-6254, aprašyti p. 2.8. 

Įregistravimo pagrindas: 2022-08-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2022-11-25 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties 
pakeitimą Nr. ACCR2-00-221125-05422 

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-24 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-2321-1500, aprašyti p. 2.7. 



Įregistravimo pagrindas: 2012-03-14 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2022-11-25 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties 
pakeitimą Nr. ACCR2-00-221125-05422 

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-24 
 

 10.4. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
LIUDMILA POVILAITIENĖ 

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-2321-1500, aprašyti p. 2.7. 
Įregistravimo pagrindas: 2008-05-20 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-200 

2012-03-14 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-24 

 

 10.5. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
ŽYDRŪNAS RUGIENIUS 

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-5924-6243, aprašyti p. 2.4. 
kiti statiniai Nr. 4400-5924-6254, aprašyti p. 2.8. 

Įregistravimo pagrindas: 2011-06-16 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1482 
2022-08-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-24 
 

 10.6. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
ARŪNAS ŠMIGELSKIS 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2009-12-08 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1094 

2022-12-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-21 

 

 10.7. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2022-12-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2023-02-21 

 

 10.8. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-0609-6839, aprašyti p. 2.9. 

Įregistravimo pagrindas: 2022-08-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2022-08-30 

 

 10.9. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
ŽYDRŪNAS RUGIENIUS 

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-0609-6839, aprašyti p. 2.9. 
Įregistravimo pagrindas: 2011-06-16 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1482 

2022-08-02 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2022-08-30 

 

 10.10. 
 

 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: kiti statiniai Nr. 5398-5019-1047, aprašyti p. 2.6. 

Įregistravimo pagrindas: 2014-02-07 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2014-02-17 

 

 10.11. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas, a.k. 
135040952 

Daiktas: kiti statiniai Nr. 5398-5019-1047, aprašyti p. 2.6. 
Įregistravimo pagrindas: 2014-02-07 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-200 
Įrašas galioja: Nuo 2014-02-17 

 

 10.12. 
 

 

Rekonstrukcija (daikto registravimas) 
Daiktas: pastatas Nr. 5398-5019-1014, aprašytas p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2012-03-21 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties 
pakeitimą Nr. 1 



Įrašas galioja: Nuo 2012-03-26 
 

 10.13. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas, a.k. 
135040952 

Daiktas: pastatas Nr. 5398-5019-1014, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2012-03-14 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-200 
Įrašas galioja: Nuo 2012-03-26 

 

 10.14. 
 

 

Priimtas sprendimas dėl teritorijų planavimo dokumento 
patvirtinimo (kadastro žyma)  
Kėdainių rajono savivaldybės administracija, a.k. 188768545 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2012-01-03 Pranešimas Nr. AD-1-10 

Įrašas galioja: Nuo 2012-02-17 
 

 10.15. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2147-4291, aprašytas p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2011-03-07 Nacionalinės žemės tarnybos direktoriaus 
įsakymas Nr. 9VĮ-(14.9.2.)-247 

Įrašas galioja: Nuo 2011-03-14 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: 

11.1. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100377375 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-12-05 

Įsakymas dėl AB "LTG Infra" elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-444 

Įregistravimo data: 2022-12-14 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 951 kv. m,  nuo 2023-02-23  

 

 

11.2. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100376138 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-12-05 

Įsakymas dėl AB "LTG Infra" elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-444 

Įregistravimo data: 2022-12-13 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 47 kv. m,  nuo 2023-02-23  

 

 

11.3. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100375870 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-12-05 

Įsakymas dėl AB "LTG Infra" elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-444 

Įregistravimo data: 2022-12-12 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 38 kv. m,  nuo 2023-02-23  

 

 

11.4. Teritorijos pavadinimas: 
 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis 
skirsnis) 

Teritorijos unikalus numeris: 100374684 
Įregistravimo pagrindas: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija; 2022-12-05 

Įsakymas dėl AB "LTG Infra" elektros tinklų teritorijų plano 
patvirtinimo Nr. 1-444 



Įregistravimo data: 2022-12-08 
Žemės sklypo plotas, patenkantis į Teritoriją: 828 kv. m,  nuo 2023-02-23  

 

 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 

 


